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im Betonblock
im Betonblock

9063 N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 1389064/a N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 138

9063 N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 138
9064/a N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 138

9063 N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 138

9064/a N2XS(FL)2Y 3x1x630 RM/80 64/110 kV Anlage 138

12Q53

D 161.69

D 162.4112Q51S 158.51

12Q50S 159.31

500 GfK-47.72m-11.56‰

KS

500 GfK-49.06m-16.04‰

KS

D 160.24
12Q52S 157.2

KS

KS 500 GfK

500 GfK

78.62m-16.50‰

78.62m-16.50‰

KS

500 GfK-70.57m-17.55‰
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X
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X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

200 G
G

geortet

geortet

OK FM-R-110kV

161.47

OK FM-R-110kV
161.89

OK FM-R-110kV

160.85

OK FM-R-110kV
161.18

OK FM-R-110kV
161.18

OK FM-R-110kV
160.81

OK FM-R-110kV
160.52

OK FM-R-110kV
161.08

OK FM-R-110kV
160.22

OK FM-R-110kV
159.97

OK FM-R-110kV
159.13

OK FM-R-110kV
158.86 OK FM-R-110kV

159.75

OK FM-R-110kV
158.52

OK FM-R-110kV
158.24

OK FM-R-110kV
158.08

OK G162.76

OK G162.08OK G161.53

OK G161.88

OK G161.28

OK G160.78

OK G160.42

OK FM-R-110kV
159.38

OK G159.78

OK G159.39

OK G

5388R1

Detail Schacht 53

8689 8689 / 50x2x0,8

2WMR75
WMR75 / EVMR50

WMR75 / MfR2x32

8709 / 20x2x0,8

8689 / 50x2x0,8
2WMR75
WMR75 / EVMR50
WMR75 / MfR2x32

8709 / 20x2x0,8

8689 / 50x2x0,8
2WMR75
WMR75 / EVMR50
WMR75 / MfR2x32

8689 / 50x2x0,8
2WMR75
WMR75 / EVMR50
WMR75 / MfR2x32

8689 / 50x2x0,8
2WMR75
WMR75 / EVMR50
WMR75 / MfR2x32

M

M

G
GGG

GG

FGU

Magazinstraße

G
G

G G G
G

Kabellage unbekanntFGU 168

Kabellage unbekannt

GP 9.1 0.26m

GP 9.2 0.36m

GP 9.3 1.00m

    0.00m

    0.26m

Bituminöse Befestigung

A

A

A

A

    0.36m A

Auffüllung: Mittel- bis
Grobsand, fein- bis
mittelkiesig

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

    1.00m

Auffüllung: Sand,
schwach feinkiesig bis
schwach mittelkiesig mit
Recyclaten < 10 Vol.-%

Endtiefe

Sc
hu

rf

Schurf S 9
Ansatzpunkt: 161.19 m DHHN 92

S9

Schacht 12Q52
Dalt = 160.24
Dneu = 160.44

Schacht 12Q51
Dalt = 161.69
Dneu = 161.71

Schacht 12Q50
Dalt = 162.41
Dneu = 162.53

F
F

G
G

159.31

159.33

159.27

159.44

159.66

159.70

159.63

159.97

160.02

160.11

160.04

160.40

160.38

160.39

160.32

160.55

160.74

160.75

160.70

160.99
160.84 161.00

161.10

161.15

161.06

161.10 161.21 161.44

161.52

161.47

161.57

161.63

161.68

161.79161.82

161.84

161.82

161.92
162.09

162.15

162.13 162.22

162.43

16
2.3

0

162.42

16
2.4

3

162.60

16
2.7

0
16

2.7
2

N=5660700.000

TS=159.85
AA AE

TS=160.26
AA

AE

TS=160.54
AA AE

TS=160.86
AA AE

TS=161.64
AA

AE TS=161.87AA
AE

TS=162.34
AA

AE

TS=162.85
AA

AE

0+ 980.000

1+ 000.000

1+ 020.000

1+ 040.000

1+ 060.000

1+ 080.000

1+ 100.000

1+ 120.000

1+ 140.000

1+ 160.000

1+ 180.000

NYY-J 4x50

NYY-J 4x50

NYY-J 4x50

1PVC-R90 1PVC-R90

L2
NYY-J 4x50

NYY-J 4x50
1PVC-R90

1PVC-R90

ÖB-Mast 032
ÖB-Mast 033

ÖB-Mast 034
ÖB-Mast 035

ÖB-Mast 036

Rückbau Schacht um 83 cm
ab GOK Deckel
+ 20 cm
Einbau:
85er Konus DN 1000 Teil 1
(625er Öffnung)
2 cm Vergussmörtel
16er D400 Budaplan H0
ggf. Konus um 2-3 cm
umlaufend kürzen

B: 16 cm + 2 cm
Ausbau:
D400 + Ausgleichsbereich
bis OK Konus
Einbau:
2 cm Vergussmörtel
16er D400 Budaplan H0
ggf. Konus um 2-3 cm
umlaufend kürzen

B: 29 cm + 12 cm
Ausbau:
D400 + Ausgleichsbereich
bis OK Konus
Einbau:
10er Ausgleichsring DN 625
10er Ausgleichsring DN 625
5 cm Vergussmörtel
16er D400 Budaplan H0

Unterlage / Blatt-Nr.: 5 / 3

Maßstab:  1:250PROJIS-Nr.:

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Bearbeitet

Geprüft

Projekt-Nr.:

koordinierter Leitungsplan

Planungsgrundlagen:
- Stadtkarte übergeben vom STA 04/2021
- Flurstücksgrenzen sind nicht eingemessen  - NUR ZUR INFORMATION -

Verarbeitung und Vervielfältigung unter Verwendung von elektronischen
Systemen nur
mit schriftlicher Genehmigung der Herausgeber/Eigentümer.

Lagebezug:   ETRS
Höhenbezug: DHHN 2016

Projekt-Nr.:

geprüft

gezeichnet

bearbeitet

Datum Zeichen

Zeichenerklärung
DREWAG Trinkwasserleitung

DREWAG NS-Kabel

DREWAG Gas außer Betrieb

DREWAG Trinkwasserleitung a. B.

DREWAG MS-Kabel
DREWAG 110 kV-Anlage

X X X

Leitungsbestand

DREWAG FM-Kabel

DREWAG FM-Rohrstrecke

SEDD Schmutzwasserkanal

ÖB - Kabel

ÖB - Luftkabel

SEDD Regenwasserkanal
SEDD Grundstücksentwässerung (SW)
SEDD Grundstücksentwässerung (RW)

07/2024

07/2024

LANDESHAUPTSTADT DRESDEN
Geschäftsbereich Stadtentwicklung, Bau, Verkehr 
und Liegenschaften 

LANDESHAUPTSTADT DRESDEN

und Liegenschaften 
Geschäftsbereich Stadtentwicklung, Bau, Verkehr  

Straßen- und Tiefbauamt

Postfach 12 00 20
01001 Dresden

Straßen- und Tiefbauamt

Ausschreibung

sonstiges

Flurstücksgrenze (Übernahme z.T.
aus analogen Plänen)

Planung

Schmutzwasserschächte SEDD
Erneuerung Schachtabdeckung

Masten für öffentliche Beleuchtung
(ohne Ausleger)

Baugrube ÖB - Mast

ÖB - Kabel (Streckenkabel an ÖB-Masten vorbei führen,
Abzweigmuffe immer nördlich des Mastes anordnen)

Instandsetzung Magazinstraße von HN25 bis Königsbrücker
Straße
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